

# **Innotronic ApS**

Krambovej 7, Hjortsvang, 7160 Tørring

CVR-nr. 21781177

## **Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. maj 2017

---

Jørn Eskildsen  
Dirigent

**Innotronic ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Innotronic ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Innotronic ApS Krambovej 7, Hjortsvang 7160 Tørring
Telefon	75 67 60 76
CVR-nr.	21781177
Stiftelsesdato	1. januar 1999
Hjemsted	Tørring
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jørn Eskildsen , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: René Jürgensen
<b>Advokat</b>	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Rådhuspladsen 11 7190 Billund

Innotronic ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration af værdipapirer og kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -657.633, hvilket betegnes som meget utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.897.995 og en egenkapital på kr. 3.175.069.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

## Innotronic ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-28.919</b>	<b>-22.399</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.185	-13.185
<b>Driftsresultat</b>		<b>-42.104</b>	<b>-35.584</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-213.302	434.522
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		52.980	27.156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		137.322	113.112
Andre finansielle indtægter		7	28
Nedskrivning af finansielle aktiver		-34.800	-9.698
Finansielle omkostninger		-400.358	-35.826
<b>Resultat før skat</b>		<b>-500.255</b>	<b>493.710</b>
Skat af årets resultat		-157.378	-11.885
<b>Årets resultat</b>		<b>-657.633</b>	<b>481.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-750.239	434.522
Overført resultat		-10.795	-53.896
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-657.634</b>	<b>481.826</b>

Innotronic ApS

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		611.654	624.839
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>611.654</b>	<b>624.839</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	933.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.697.573	2.321.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		513.926	500.972
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.211.499</b>	<b>3.755.829</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.823.153</b>	<b>4.380.668</b>
Andre tilgodehavender		2.799	123.703
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.799</b>	<b>123.703</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.412</b>	<b>89.328</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>68.211</b>	<b>213.031</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.891.364</b>	<b>4.593.699</b>

Innotronic ApS

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	750.239
Overført resultat		2.946.669	2.982.089
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>3.175.069</b>	<b>3.958.528</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		603.470	575.008
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>603.470</b>	<b>575.008</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.825	60.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>112.825</b>	<b>60.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>716.295</b>	<b>635.171</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.891.364</b>	<b>4.593.699</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Innotronic ApS

**Noter**

2016

2015

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Amfitech ApS	Tørring	80,00	-552.567	-819.195
			<b>-552.567</b>	<b>-819.195</b>

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
PlayAlive A/S	Vejle	10,00	-382.673	168.768
			<b>-382.673</b>	<b>168.768</b>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	603.470	0	603.470
	<b>603.470</b>	<b>0</b>	<b>603.470</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.